PROGRAMA DE CONCURRENCIA CON LAS ENTIDADES FEDERATIVAS
INFRAESTRUCTURA, EQUIPAMIENTO, MAQUINARIA Y MATERIAL BIOLOGICO

AGRICOLA - 2DA AUTORIZACION

1 18-PCEF-INEQM-000102-L000-SL
2 18-PCEF-INEQM-000180-L235-SL
3 18-PCEF-INEQM-000181-LO00-SL
4 18-PCEF-INEQM-000251-L235-SL
5 18-PCEF-INEQM-000484-1L235-SL
6 18-PCEF-INEQM-000535-L235-SL
7 18-PCEF-INEQM-000574-L235-SL
8 18-PCEF-INEQM-000598-L235-SL
9 18-PCEF-INEQM-000680-L235-SL
10 18-PCEF-INEQM-000907-L235-SL
TOTAL

HUGO ALEJANDRO MEXIA VALLE
LOURDES GONZALEZ SANCHEZ

IVAN TERRAZA MELGOZA

CLAUDIA IVETH VALDEZ VILLEGAS
SERGIO OSUNA CHAVEZ

JESUS JOSE GUADALUPE LOPEZ VALDEZ
MARTIN MEJIA LOPEZ

JUAN MARTIN GARCIA ZAMORA
ALFREDO RAMIREZ ACEVEDO

ANA LILIA CARRASCO ZAZUETA

TRACTOR

ASPERSORA DE PRECISION
TRACTOR

SEMBRADORAS

TRACTOR

GPS

SEMBRADORAS
SEMBRADORAS
SEMBRADORAS
ASPERSORA DE PRECISION

$120,000.00

$25,000.00
$120,000.00
$121,329.22
$120,000.00
$125,000.00
$125,000.00
$125,000.00

$81,370.00

$24,800.78
$987,500.00

"Este programa es publico, ajeno a cualquier partido politico. Queda prohibido el uso para fines distintos a los establecidos en el

programa".



